
UCHWAŁA NR 316/XXXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 228, art. 229 pkt 3, art. 231 § 1 i art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) Rada Miejska w Czerwińsku nad Wisłą 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działania Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą, złożonej przez 
B.P., Rada Miejska w Czerwińsku nad Wisłą uznaje skargę za bezzasadną, 
w zakresie punktów nr: 2, 3, 4, 6, 7(1), 8 przedmiotowej skargi, z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Stwierdzić brak właściwości Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą do rozpatrzenia skargi, 
w zakresie punktów nr: 1, 5, 7(2) przedmiotowej skargi  i wskazać Skarżącej właściwy organ - Burmistrza 
Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 3. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą 
do zawiadomienia Skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 
 
 

Dariusz Stanisław Szurmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8D671E-AD73-48B1-9439-2116ADFED997. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 3 kwietnia 2023 r. wpłynęło do Rady Miejskiej w Czerwińsku nad Wisłą pismo 
zawierające również elementy skargi na działania Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą. 
Komisja skarg, wniosków i petycji przeprowadziła postępowanie wyjaśniające                                       
w przedmiotowej sprawie i przyjęła stanowisko, iż przedmiotowa skarga jest bezzasadna. 
Rada Miejska w Czerwińsku nad Wisłą rozpatrzyła skargę w zakresie punktów nr: 2, 3, 4, 6, 7(1), 8 
przedmiotowej skargi. 
 W zakresie punktów nr: 1, 5, 7(2) Rada Miejska w Czerwińsku nad Wisłą stwierdza brak swojej 
właściwości i wskazuje Skarżącej właściwy organ – Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą, z uwagi na fakt, iż zawarte w tych punktach pytania zgodnie  
z właściwością powinny być skierowane do Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 
W ramach postępowania wyjaśniającego Komisja skarg, wniosków i petycji dokonała wnikliwej 
analizy a także przyjęła wyjaśnienia złożone przez pracowników Urzędu Miasta                      i 
Gminy w Czerwińsku nad Wisłą. Pracownicy Urzędu w sposób chronologiczny przedstawili 
wszelkie czynności wykonywane w ramach prowadzonych czynności, spotkań                                        
i korespondencji ze Skarżącą. 
Po przeprowadzeniu przez Komisję skarg, wniosków i petycji wnikliwej analizy stwierdzić należy, 
iż nie ma podstaw do uznania, że w przedmiotowym postępowaniu Burmistrz Miasta          i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą wykonywał swoje zadania nienależycie czy też wykonywał swoje obowiązki 
służbowe w sposób niedbały. Nie stwierdzono również, by pracownicy Urzędu zaniechali podjęcia 
niezbędnych działań w zakresie wskazywanym przez Skarżącą. Skarżąca nie przedstawiła żadnych 
dowodów na okoliczność aroganckiego zachowania                                    i braku kultury 
pracowników Urzędu a przyjmując ocenę dotychczasowej działalności pracowników Urzędu i 
braku skarg w tym zakresie należy uznać przedstawione zarzuty  
za bezzasadne.  
Podczas postępowania wyjaśniającego nie stwierdzono aby Burmistrz w jakikolwiek sposób 
manipulował informacjami czy też nie podejmował działań. 
Nie stwierdzono również aby urząd w jakikolwiek sposób naruszył prywatność Skarżącej  
czy też zachowywał się w sposób stronniczy. Powyższe zarzuty nie są poparte żadnymi dowodami, 
ani wskazanymi przez Skarżącą, ani zebranymi w toku postępowania wyjaśniającego. Żaden fakt, 
czy też dokument będący dowodem w prowadzonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk 
nad Wisłą postępowaniu nie wskazuje, iż postawione przez Skarżącą zarzuty są zasadne. Z 
przeprowadzonej analizy wynika, iż Burmistrz Miasta                                i Gminy Czerwińsk nad 
Wisłą w sposób prawidłowy wykonuje swoje zadania.  
Wobec powyższego  Rada Miejska w Czerwińsku nad Wisłą uznała, iż zarzuty zawarte  
w przedmiotowej skardze są bezzasadne. 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 

  

Dariusz Stanisław Szurmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE8D671E-AD73-48B1-9439-2116ADFED997. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 316/XXXVII/2023 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ z dnia 26 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


